


Dodávateľ IČO: 36475025 KP plus, s.r.o. MUDr.Alexandra 23 060 01 Kežmarok Prevadzka: Michalská 73, Kežmarok Tel.: 052/7887541 Fax.: 052/7887542 Peňažný ústav: OTP banka Poprad Číslo účtu/kód: 5608533/5200 IBAN: SK52520000000005608533 DIČ: 2020021905 Stredisko: IČ DPH: SK2020021905 SWIFT: OTPVSKBX OrOs Prešov, vl.č.13014/P		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2014000545 Variabilný symbol: 2014000545					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2014000545 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00330132 Mesto Podolínec-oddelenie lesov Námestie Mariánske 3 065 03 Podolínec Tel.: 052/4391205 Fax: DIČ: 2020526189 IČ DPH: SK2020526189					
		Dátum splatnosti: 05.03.2014 Dátum vyhotovenia: 19.02.2014 Daňová povinnosť: 19.02.2014 Dátum dodania: 19.02.2014					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V14000807 19.02.2014							
Xerox ASTRO+ A4 80g "C"	bal	25,000	2,70	20,00	0,54		81,00
Xerox Symphony A4 80g Strong farby mix5	bal	1,000	5,20	20,00	1,04		6,24
Zosit 444	ks	3,000	0,35	20,00	0,07		1,26
Obalka C6 samolep. 100/BK	bal	1,000	1,20	20,00	0,24		1,44
Zvyraznovac 8722/5+1	ks	3,000	1,653	20,00	0,3306		5,95
Pritt Stick 20g	ks	10,000	0,87	20,00	0,174		10,44
Spony 452/100ks 27.5mm	ks	2,000	0,138	20,00	0,0276		0,33
Pravítko 30cm 742600	ks	1,000	0,2462	20,00	0,0492		0,30
Poradac pakovy A4/5cm DONAU	ks	3,000	1,34	20,00	0,268		4,82
Poradac pakovy A4/7cm DONAU	ks	4,000	1,34	20,00	0,268		6,43
Guma QUEEN biela plast. **	ks	5,000	0,08	20,00	0,016		0,48
Ceruzka 1380 s gumou 1380002002, 1372002012	ks	12,000	0,13	20,00	0,026		1,87
Dátumovka samon.Trodac 4810	ks	1,000	5,12	20,00	1,024		6,14
Dovolenka A6 IGAZ	ks	4,000	0,375	20,00	0,075		1,80
Dovolenka 47	ks	1,000	0,46	20,00	0,092		0,55
			Základ DPH		DPH	Celkom	
			V sadzbe základnej		107,54	21,51	129,05
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00
			Oslobodené		0,00		0,00
			Mimo DPH		0,00		0,00
			Celkom		107,54	21,51	129,05 EUR
Faktúra - daňový doklad nahrádza v zmysle obchodného zákonníka kúpnu zmluvu. Faktúra platí zároveň ako do Dodaný tovar je až do úplného V prípade nedodržania termínu v zmysle obchodného zákona z kúpnej hodnoty za každý z							
			ške 0,5%				
Celková hmotnosť: Celkový objem: Vystavil:							

YJFSMX080069, 6.80.727, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 9

MESTO PODOLÍNEC oddelenie lesov	
Došlo dňa: 19.02.2014	
Prijal: 	Ev.č.f.a: 331400012
Uhradené dňa: 28.2.2014	
Zverejnené dňa: 03.03.2014	